２０１９年９月

会 員 各 位

東京都テニス事業協会

会 長     杉山 利昌

オーナー部会長 野田 照彦

２０１９年度 「一 泊 研 修 会」 の ご 案 内

 拝啓、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、東京都テニス事業協会の一泊研修会を本年も開催いたします。ここにご案内申し上げます。

今回は、富士山温泉「ホテル鐘山苑」に一泊して専務取締役 桑原 良訓様から「ホテル鐘山苑の歩みと

おもてなし」についてお話をいただき、二日目は名所散策や親睦ゴルフしてみてはいかがですか。クラブ・

スクール経営のヒントをつかむと共に、会員相互の親睦をさらに深めたいと思います。

なおご参加の方は同封の申込用紙にご記入の上、１０月１８日（金）までに郵送または

ＦＡＸ（０３－３４８４－０７２１）にて、事務局までお送りいただきますようお願い申し上げます。

また参加費は１０月２５日（金）までに下記振込先まで、お振込みをお願いいたします。

敬具

記

開 催 日：２０１９年１１月５日（火）～６日（水）

集合場所：富士山温泉「ホテル鐘山苑」 現地集合

 富士山駅より車で１０分 ホテルからの送迎あり（直接到着時間を連絡ください）

宿泊場所：〒403-0005 山梨県富士吉田市上吉田 6283    TEL：0555-22-3168

      ホームページ http://www.kaneyamane.com

参加費用：一人 ２３，０００円 （夕食・朝食付、親睦ゴルフは除く）

日  程：５日（火）   ホテル集合  １５：００

             研修会    １５：１５ ～１６：１５ （会議室）

講演題目：「ホテル鐘山苑の歩みとおもてなし」

                講  師： 専務取締役 桑原 良訓様

                その後、意見交換及び各会員から近況等をお話し頂きます

                    １８：００ ～  夕 食 （懇親会・宴会場）

      ６日（水） ７：００～ 朝食（朝食後は自由参加となります。）

①散策コース

②ゴルフコース 山中湖畔 富士ゴルフコース 10：00 アウトスタート

          プレーフィー：13,800 円（昼食付き）

          〒401-0501 山梨県南都留郡山中湖村山中 262-1

● 参加費の振込先

振込口座       三菱東京ＵＦＪ銀行 成城支店

      普通口座 ０２３４３０１

      （口座名）東京都テニス事業協会 事務局